
本社事務所移転のご挨拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

さて　このたび　弊社は　令和元年１２月２３日（月）より本社・本店を下記住

所へ移転する運びとなりましたので謹んでご案内申し上げます

つきましては　これを機に　役職員一同一業務に精励いたす所存でございますので

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬　具　

  　令和元年１２月吉日

株式会社 デザインアーク
代表取締役
社 長 辰 己 嘉 一

記

【移転事務所】 〒５５０－００１１

 大阪市西区阿波座一丁目５番１６号　大和ビル

【業務開始日】 令和元年１２月２３日（月曜日）

移転先
大和ビル9～13階

大
阪
メ
ト
ロ 

御
堂
筋
線 

本
町
駅

大
阪
メ
ト
ロ 

四
つ
橋
線 

本
町
駅

四
つ
橋
筋

至
難
波

阪
神
高
速

御
堂
筋

大阪メトロ 中央線 本町駅

23番出口 ●

至弁天町 至森ノ宮

阪神高速

本町通

中央大通り

大阪府
商工会館

● 

オリックス
本町ビル

● 


